[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2019

№ 452-П
г. Киров
О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект
государственной собственности Кировской области

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Кировской области от 24.07.2014 № 272/491 «О реализации отдельных положений
Бюджетного кодекса Российской Федерации» и от 30.12.2014 № 19/282
«Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить министерству здравоохранения Кировской области (далее – министерство) в 2019 году бюджетные ассигнования областного бюджета на приобретение объекта недвижимого имущества в государственную собственность Кировской области.
2. Установить:
2.1. Цель предоставления бюджетных ассигнований областного бюджета – приобретение здания для оказания медицинской помощи в Нолинском районе Кировской области.

2.2. Наименование объекта недвижимого имущества – здание для оказания медицинской помощи в Нолинском районе Кировской области.
2.3. Мощность объекта – 26 койко-мест.

2.4. Предельную стоимость приобретения объекта недвижимого имущества – 45 000,0 тыс. рублей.

2.5. Общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта, – 45 000,0 тыс. рублей.
3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

3.1. От  10.06.2016  №  105/346  «О  подготовке  и  реализации бюджетных  инвестиций  в  объект  государственной  собственности Кировской области».

3.2. От 10.11.2016 № 26/174 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.06.2016 № 105/346».

4. Контроль   за   выполнением   постановления   возложить   на   первого  заместителя Председателя  Правительства  области  Курдюмова Д.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Котлячков
[image: image1.png]